[bookmark: _GoBack]（別記様式第３号）

除排雪助成事業中間払請求書

年　　　月　　　日

深　川　市　長　　様

団体名
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　－

　次のとおり、除排雪助成事業の中間払いを請求します｡

	交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間払い請求額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（請求額は、交付決定額の１／２以内）

	口座振込のみ

交付金支出先

	　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　  信組・農協　　　　　　　　　支店

	1.普通(総合)　2.当座
	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義人

※領収書（写し）を添付すること｡
※交付金支出先欄は、必ず確認の上、誤りのないように記載してください。
（提出の際、確認のため通帳等のコピーを必ず持参してください。）